学府長
	事務部長
	教務課長
	教務
係　長
	学生支援
係　長
	国際化・留学生
係　長
	係　員

	副学府長

海　　外　　渡　　航　　届
Notification of Traveling Overseas
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日
Date　  　　／　　 ／
九州大学大学院総合理工学府長　殿
To The Dean of Interdisciplinary Graduate School of Engineering Sciences
Kyushu University

私こと，下記のとおり海外渡航いたしますのでお届けいたします。
I hereby notify that I will travel overseas in accordance with the following.
	専攻
	（Department）

	学籍番号
	(Student ID No.)

	氏　名
	（Name)

	携帯番号
	（Mobile）& Email

	渡航目的
（Purpose of Travel）

	渡航先
（Country to visit）

	緊急連絡先
(Emergency
   Contact Person)
	氏名（続柄）
携帯番号
E-mail
	Name(relationship)
Mobile
E-mail

	■日程/経路(Schedule/Route)

	日付
Date
	便名
Flight No.
	行先
Destination
	渡航先での連絡先（滞在先）
Contact at the destination (hotel etc.)

	出国
Outbound

	帰国
Inbound

	■指導教員確認欄(Academic Advisor's approval)

	指導教員
(Academic advisor)

	印

	専攻主任
(Chief of Department)

	印

	■(Only for Japanese Students）在留届等の提出状況（日本人のみ回答すること。外務省HPから登録可能。）

	□　たびレジ（3か月未満の滞在）に登録済み
□　在留届（3か月以上の滞在）を提出済み
※緊急時の安全確認等のため、日本人学生は必ず登録すること。外国人も登録可能。ただし、情報は日本語でのみ表示。